
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 238 г. Челябинска»

454078, г. Челябинск, ул. Барбюса, 67 тел.: (8-351) 256-29-03 e-mail: mdou238@mail.ru

ПРИКАЗ

01.08.2024г. 01-19/

О назначении ответственного лица за 
проведение профилактической работы по 
предупреждению ДДТТ

•;'ф [Ц , i !■;!■ чА?! ■''! ;! :|! : \: ч

В целях предупреждения детского травматизма в 2024-2025 учебном году в МБДОУ 
«ДС №238 г.Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

1. Назначить ответственным за организацию и проведение профилактической работы
по предупреждению ДТП среди воспитанников:
1) старшего воспитателя Евгению Андреевну Буланову (Барбюса,67)
2) старшего воспитателя Ольгу Александровну Яровую (Барбюса,65)
3) воспитателя Анастасия Викторовна Горелкина (Гончаренко,88)

2. Ответственным Е.А.Булановой, О.А.Яровой, А.В.Горелкиной:
1) Составить план профилактических мероприятий на новый учебный 

год. ^
2) Своевременно предоставлять отчёты за 1-ё, 2-е полугодие, отчёт по 

акции «Внимание дети» инспектору отделения пропаганды БДД 
отдела Госавтоинспекции УМВД России.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

■% Й|. i

Заведующий МБДОУ «ДС№238 г.Челябинск;

И'\ !’

С прика^ом/бзнакомлена:
- /Е. А. Буланова/

/О.А.Яровая/
/А.В.Горелкина/

Ж  г ‘I :!
i ; f ' t '  * :: ! i! J ■!

'Ж

5

mailto:mdou238@mail.ru

